ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от . 0  j . с Ы ;  { 5  № о / /
г. Курган

О региональном координаторе дополнительного профессионального
образования

В целях реализации приказа Главного управления образования Курганской
области от 29 декабря 2014 года № 2268 «Об утверждении Порядка реализации
дополнительного профессионального образования работников образовательных
организаций, находящихся в ведении Курганской области, и муниципальных
образовательных организаций Курганской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить региональным координатором дополнительного
профессионального образования Государственное автономное образовательное
учреждение дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования и социальных технологий».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления образования
Курганской области Л.Г. Бобкова

Куган Б.А.
Войткевич Н.Н.
23 - 53-00